
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o odvádění srážkových vod 

uzavřené dne 25. 2. 2019 ve znění dodatku č. 1 

mezi smluvními stranami:

Nanolab plus, spol. s r.o.
se sídlem: Trnkova 3052/137, Líšeň, 628 00 Brno
zastoupená: I
IČO: 09149643
DIČ: CZ09149643
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 117522
bankovní spojení:
číslo účtu:

jako dodavatel na straně jedné (dále jen „dodavatel“)

a

Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
zastoupena: 
IČO: 72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:
evid. č. AvisME: 19/3000/0002/02D

Doručovací adresa: Generální finanční ředitelství
Oddělení hospodářské správy v Brně
nám. Svobody 98/4, 602 00 Brno

jako odběratel na straně druhé (dále jen „odběratel“)

společně též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Dne  25.  2  2019  byla  mezi  společností  Zetor,  a.s.,  se  sídlem  Trnkova  3060/111,  Líšeň,
628 00 Brno,  IČO:  46346074  (dále  jen  „Zetor,  a.s.“)  jako  vlastníkem  a  provozovatelem
kanalizace nacházející se v areálu Zetor, a.s. v Brně – Líšni, k. ú. Líšeň a Židenice (dále jen
„kanalizace“)  a  Českou  republikou  –  Generálním  finančním  ředitelstvím  jako  odběratelem
(dále jen „odběratel“) uzavřena Smlouva o odvádění srážkových vod, ve znění dodatku č. 1
uzavřeného dne 3. 3. 2020 (dále jen „smlouva“), předmětem které je úprava práv a povinností
smluvních stran při odvádění srážkových vod z nemovitosti odběratele – budovy bez č. p./č. e.
–  stavba  pro  výrobu  a  skladování,  která  je  součástí  pozemku  p.  č.  8635,  nacházejícího
se v areálu Zetor, a.s., v k. ú. Líšeň, obec Brno - do kanalizace Zetor, a.s.  

2. Zetor, a.s. s účinností ode dne 1. 2. 2021 kanalizaci prodal společnosti Nanolab plus, spol.
s r.o., se sídlem Trnkova 3052/137, Líšeň, 628 00 Brno, která tímto dnem vstoupila do práv
a povinností provozovatele kanalizace vyplývající ze smlouvy. 

3. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením článku XI.
odst. 9. smlouvy na uzavření tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění
způsobem a v rozsahu stanoveném v článku II. tohoto dodatku.

 



Článek II.
Předmět dodatku

1. V záhlaví  smlouvy  se  stávající  označení  a  údaje  o  dodavateli  nahrazují  novými  
v souladu se zněním tohoto dodatku.

2. V článku  X.  Oprávněné  osoby  se  ruší  ustan.  odstavce  1.  a  nahrazuje  se  novým
odstavcem v tomto znění:

1. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany:

za dodavatele:

za odběratele ve věcech organizačních a technických:

Článek III.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek se znečitelněním osobních údajů bude
uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí odběratel.

3. Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a  účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že ho uzavírají
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují
své podpisy.

V Brně dne 11.2.2021 V Brně dne 24.2.2021

Dodavatel: Odběratel:
Nanolab plus, spol. s r.o.  Česká republika – Generální finanční 

ředitelství


